Tapolca varos helyijarati menetrendje

Ervényes 2018. aprilis 1-t4l

MEGALLOK x |+ ] x s lalalalal«]alal x|+ ] x IR 79 61
DOBO TER 04:56 | 05:15 | 05:17 06:00 [ 06:08 | 06:08 | 06:35 | 06:35 | 06:50 [ 07:00 | 07:00 | 07:28 | 07:45 | 08:20 | 08:35 | 08:35 [ 09:00 | 09:00 [ 10:00 | 10:10 | 10:10 | 11:00 | 12:00
BATSANYI ISKOLA I | I | i | | I I | I | | ] I i I I | i | | I
STADION UT 04:57 | 05:16 | 05:18 06:01 06:36 | 06:36 | 06:51 [ 07:01 | 07:01 | 07:29 | 07:46 | 08:21 | 08:36 | 08:36 | 09:01 | 09:01 [ 10:01 | 10:11 [ 10:11 [ 11:01 [ 12:01
KESZTHELY!I UT 04:59 | 05:18 | 05:20 06:03 06:38 | 06:38 | 06:53 | 07:03 | 07:03 | 07:31 | 07:48 | 08:23 | 08:38 | 08:38 | 09:03 [ 09:03 | 10:03 [ 10:13| | [11:03[12:03
VASUTALLOMAS 05:01 | 05:20 | 05:22 06:05 06:40 | 06:40 | 06:55 | 07:05 | 07:05 | 07:33 | 07:50 | 08:25 | 08:40 | 08:40 | 09:05 | 09:05 | 10:05 [ 10:15| | |11:05 | 12:05
MAJUS 1 UTCA 05:04 | 05:23 | 05:25 06:08 06:43 | 06:43 | 06:58 | 07:08 | 07:08 | 07:36 | 07:53 | 08:28 | 08:43 | 08:43 | 09:08 | 09:08 | 10:08 [ 10:18| | |[11:08|12:08
STRAND I | I | |o06:10]06:10 [ I I i I | I I I I I I i I i I I
IPAR UTCA (CELLCOMP) f i I | |oe:12|o06:12| I f ! f i I I f I I f I I ! I I
SUMEGI UT 26 05:06 | 05:25 | 05:27 06:10 | 06:14 | 06:14 | 06:45 | 06:45 | 07:00 | 07:10 | 07:10 | 07:38 | 07:55 | 08:30 | 08:45 | 08:45 | 09:10 | 09:10 | 10:10| 10:20 | 10:20 | 11:10 | 12:10
LISZT F.UTCA ELAGAZAS 05:07 | 05:26 | 05:28 06:11 | 06:15 | 06:15 | 06:46 | 06:46 | 07:01 | 07:11 | 07:11 | 07:39 | 07:56 | 08:31 | 08:46 | 08:46 | 09:11 | 09:11 | 10:11 | 10:21 | 10:22 | 11:11 | 12:11
SUMEGI UTI PIAC 05:08 | 05:27 | 05:29 06:12 | 06:16 | 06:16 | 06:47 | 06:47 | 07:02 | 07:12 | 07:12 | 07:40 | 07:57 | 08:32 | 08:47 | 08:47 [ 09:12 | 09:12 | 10:12 | 10:22 | 10:22 | 11:12 | 12:12
DEAK FERENC UTCA 05:10 | 05:29 | 05:31 06:14 | 06:18 | 06:18 | 06:49 | 06:49 | 07:04 [ 07:14 | 07:14 | 07:42 | 07:59 | 08:34 | 08:49 | 08:49 [ 09:14 | 09:14 | 10:14 | 10:24 | 10:24 | 11:14 | 12:24
UJLTP. 05:12 [ 05:31 | 05:33 06:16 | 06:20 | 06:20 | 06:51 | 06:51 | 07:06 | 07:16 | 07:16 | 07:44 | 08:01 | 08:36 | 08:51 | 08:51 [ 09:16 | 09:16 | 10:16 | 10:26 | 10:26 | 11:16 | 12:16
TESCO 05:14| | f 06:18 | 06:22 | 06:22 | 06:53 | 06:53 | 07:08| | [ |ozas| | | |os:s3foss3| [ |10a8| ! ;1218
U) TEMETS 05:16| | I 06:20 | 06:24 | 06:24 | 06:55 | 06:55 | 07:10| | | |o7as| | | |os:ss|osss| g [ |10:20| I I |12:20
DISZEL BEJL.UT 05:19| | I 06:23 [ 06:27 | 06:27 | 06:58 | 06:58 | 07:13 | | [ |ozsi| | |os:ss|osss| [ 1023 I ;o |12:23
DISZEL SZABO E.UT 05:21| f 06:25 | 06:29 | 06:29 [ 07:00 | 07:00 | 07:15| | § |ozs3| | |og:00{09:00| [ |102s| ! ;1225
UJ TEMETS 05:24| | i 06:27 | 06:32 | 06:32 [ 07:02 | 07:02 [ 07:27] | i ozss| | i |og:02[09:03] [ 1027 [ 112227
TESCO 05:26 | 05:33 | 05:35 | 06:04 | 06:29 | 06:34 | 06:34 | 07:04 | 07:04 | 07:19 | 07:18 | 07:18 | 07:57 | 08:03 | 08:38 | 09:04 | 09:05 | 09:18 | 09:18 | 10:29 | 10:28 | 10:28 | 11:18 | 12:29
BERZSENY| U.2 05:28 | 05:35 | 05:37 | 06:06 | 06:31 | 06:36 | 06:36 | 07:06 | 07:06 | 07:21 | 07:20| 07:20 | 07:59 | 08:05 | 08:40 | 09:06 | 09:07 | 09:20 [ 09:20 | 10:31 | 10:30 | 10:30 | 11:20 | 12:31
BERZSENY| U.2 04:40 | 05:28 | 05:35 [ 05:37 | 06:06 | 06:31 | 06:36 | 06:36 | 07:06 | 07:06 | 07:21 [ 07:20 | 07:20 | 07:59 | 08:05 | 08:40 | 09:06 | 09:07 [ 09:20 | 09:20 | 10:31 | 10:30 | 10:30 [ 11:20 | 12:31
BERZSENY! ABC 04:41 | 05:29 | 05:36 | 05:38 | 06:07 | 06:32 | 06:37 | 06:37 | 07:07 | 07:07 | 07:22 | 07:21 | 07:21 | 08:00 | 08:06 | 08:41 | 09:07 | 09:08 | 09:21 | 09:21 [ 10:32 | 10:31 | 10:31 | 11:21 | 12:32
SPAR 04:43 | 05:31 | 05:38 | 05:40 | 06:09 | 06:34 | 06:39 | 06:39 | 07:09 | 07:09 | 07:24 | 07:23 | 07:23 | 08:02 | 08:08 | 08:43 | 09:09 | 09:10 | 09:23 | 09:23 | 10:34 | 10:33 | 10:33 | 11:23 | 12:34
EGRY UTCAI ELAGAZO 04:44 | 05:32 | 05:39 | 05:41 | 06:10 | 06:35 | 06:40 | 06:40 | 07:10 | 07:10 | 07:25 | 07:24 | 07:24 | 08:03 | 08:09 | 08:44 | 09:10 | 09:11 | 09:24 | 09:24 | 10:35 | 10:34 | 10:34 | 11:24 | 12:35
KOZTARSASAG TER 04:46 [05:34|05:41| 0 |06:12|06:37 | 06:42 | 06:42 [ 07:12|07:12 | 07:27 | 07:26 | 07:26 | 08:05 | 08:11 | 08:46 | 09:12 | 09:13 | 09:26 | 09:26 | 10:37 | 10:36 | 10:36 | 11:26 | 12:37
ADY E. UTCA 22 04:47 [05:35|05:42| | |06:13|06:38 | 06:43 | 06:43 [ 07:13|07:13 | 07:28 [ 07:27 | 07:27 | 08:06 | 08:12 | 08:47 | 09:13 | 09:14 | 09:27 | 09:27 | 10:38 | 10:37 | 10:37 | 11:27 | 12:38
SUMEGI UTI PIAC 04:48 [ 05:36|05:43| | |06:14|06:39 | 06:44 | 06:44 | 07:14|07:14 | 07:29 | 07:28 | 07:28 | 08:07 | 08:13 | 08:48 | 09:14 | 09:15 | 09:28 | 09:28 | 10:39 | 10:38 | 10:38 | 11:28 | 12:39
SUMEGI UT 29 04:50 [ 05:38 | 05:45| | |06:16|06:41 | 06:45 | 06:46 | 07:16 | 07:16 | 07:31 [ 07:30 | 07:30 | 08:09 | 08:15 | 08:50 | 09:16 | 09:17 [ 09:30 | 09:30 | 10:41 | 10:40 | 10:40 | 11:30 | 12:41
IPAR UTCA (CELLCOMP) i os3e| g f f ! i ! I I f ! f i ! i ; logas| J [oe31| g [ RN | I
STRAND i osar| g f f ! i i ! i f i ! i | I i loo20| 1 [o933| | ;|03 i
MAJUS 1 UTCA 0451 | |os:4a6| | |06:17|06:4206:47|06:47 [07:17|07:17| 07:32|07:31 | 07:31 | 08:10 | 08:16 | 8.51 09:17| | [09:31| | [1042|10:41| [ [11:31]12:42
VOLAN 0452 | |o0s:47| | |06:18|06:43|06:48|06:48 |07:18|07:18| 07:33 [ 07:32 | 07:32 [ 08:11 | 08:17 | 08:52 | 09:18| | [09:32| | [1043|10:42| | [11:32]12:43
KESZTHELYI UT 0454 [ |o0s:49| | |06:20]|06:45|06:50|06:50 [07:20|07:20| 07:35 [ 07:34 | 07:34 [ 08:13 | 08:19 | 08:54 | 09:20| | [09:34| | [1045|10:44| [ [11:34]12:45
STADION UT 04:55[05:43|05:50| | |o06:21|06:46 (0651 f [07:21] | |o7:36|07:35| | [08:14|08:20 | 08:55|09:21 | 09:22 [ 09:35 | 09:35 | 10:46 | 10:45 | 10:45 | 11:35 | 12:46
BATSANYI ISKOLA I f i / f | i oes2| 5 |o722| i o73e| | I f I / f | I I | I
DOBO TER 04:56 | 05:44 | 05:51 06:22 | 06:47 | 06:52 | 06:54 | 07:22 | 07:24 [ 07:37| 07:36 [ 07:38 | 08:15 | 08:21 | 08:56 | 09:22 [ 09:23 | 09:36 | 09:36 | 10:47 | 10:46 [ 10:46 | 11:36 | 12:47
JELMAGYARAZAT: X MUNKANAPOKON NYARI TANSZUNETBEN MUNKANAPOKON
+ SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON NYARI TANSZUNETBEN NAPONTA
A TANSZUNETBEN MUNKANAPOKON NYARI TANSZUNETBEN SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON
A ISKOLANAPOKON SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON-TANSZUNETBEN MUNKANAPOKON

TANEVBEN MUNKANAPOKON

TANEVBEN NAPONTA

TANEVBEN SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON




Tapolca varos helyijarati menetrendje

Ervényes 2018. aprilis 1-t4l

MEGALLOK x IECHESW A | A [ A | X + [ a ] a | + AAAAX 78 x | x + + X
DOBO TER 13:00 | 13:00 | 13:00 | 13:30 [ 13:30 | 13:50 [ 14:10 | 14:10 | 14:30 | 14:30 | 15:00 | 15:00 | 15:00 | 15:20 | 16:05 | 16:05 | 17:00 | 18:00 [ 18:00 [ 19:00 | 20:00 | 21:00 | 21:10 | 22:00 | 22:10
BATSANYI ISKOLA I ! i ;|33 I i ;|41 g | |1s01f1s:21| 1 |16:08| g I f f I I i I I
STADION UT 13:01|13:01|13:01|13:31 [13:33 ] 13:51| | [14:11]14:31[14:33]15:01 [ 15:01]15:03 |15:23| | |16:08[17:01| | |18:01]19:01]20:0121:01]21:21 [ 22:01]

KESZTHELY!I UT 13:03 |13:03 | 13:03 | 13:33 [13:35]13:53| | [14:13|14:33[14:35]|15:03 [ 15:03|15:05 [15:25| | |16:10[17:03| | [18:03]19:03|20:03|21:03]21:13[22:03|

VASUTALLOMAS 13:05 | 13:05 | 13:05 | 13:35 [13:37|13:55| [ [14:15|14:35[14:37 ] 15:05 [ 15:03 | 15:07 [15:27| | |16:12[17:05| | [18:05]19:05|20:05|21:05]21:15[22:05]

MAJUS 1 UTCA 13:08 | 13:08 | 13:08 | 13:38 [ 13.40|13:58| | |14:18|14:38|14:40|15:08 [ 15:08|15:10|15:30| | |16:15[17:08| | |18:08|19:08|20:08|21:08]21:18[22:08| |

STRAND i f i f f ;o |1a12| ! i f ! f I |1e07| ;o|1s:02| f | I ! ;| 22:12

IPAR UTCA (CELLCOMP) i f i f f [ |144] g ! i f ! f I |1e09| 7 | |1s:04| f ! ! ! [ |22:14

SUMEGI UT 26 13:10 | 13:10 | 13:10| 13:40 | 13:42 | 14:00 | 14:16 | 14:20 | 14:40 | 14:42 | 15:10 | 15:10| 15:12 | 15:32 | 16:11 | 16:17 [ 17:10 | 18:06 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 21:20 | 22:10| 22:16

LISZT F.UTCA ELAGAZAS 13:11 |13:11 | 13:11| 13:41 | 13:43 | 14:01 | 14:17 | 14:21 | 14:41 [ 14:43 | 15:11 | 15:11 | 15:13 | 15:33 | 16:12 | 16:18 | 17:11 | 18:07 | 18:11 [ 19:11 | 20111 | 21:11 | 22:21 | 22:11 | 22:17

SUMEGI UTI PIAC 13:12 |13:12 | 13:12 | 13:42 | 13:44 | 14:02 | 14:18 | 14:22 | 14:42 [ 14:44 | 15:12 | 15:12 | 15:14 | 15:34 | 16:13 | 16:19 [ 17:12 | 18:08 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 21:22 | 22:12 | 22:18

DEAK FERENC UTCA 13:14 |13:14 | 13:14 | 13:44 | 13:46 | 14:04 | 14:20 | 14:24 | 14:44 [ 14:46 | 15:14 | 15:14 | 15:16 | 15:36 | 16:15 | 16:21 [ 17:14 | 18:10 | 18:14  19:14 | 20:14 | 21:14 | 21:24 | 22:14 | 22:20

UJLTP. 13:16 | 13:16 | 13:16 | 13:46 | 13:48 | 14:06 | 14:22 | 14:26 | 14:46 | 14:48 | 15:16 | 15:16 | 15:18 | 15:38 | 16:17 | 16:23 | 17:16 | 18:12 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 21:26 | 22:16 | 22:22
TESCO 1318 | [ f f I |1424|14:28] i [ |1su8|15:20| | 1619|1625 | [18:14|18:18| | ;o |2uas| 1 2218
U) TEMETS 13:20| | i I f I |14:26[14:30] I | |1s:20|15:22| | |16:21|16:27] | |18:16]18:20] | ;2120 1 |22:20
DISZEL BEJL.UT 13:23| | i f f [ |14:29]14:33] i [ |15:23|15:25| | |16:24|16:30| | |18:19|18:23| ;2123 1 |22:23]
DISZEL SZABO E.UT 13:25| | [ f f I |1431f1435| | I I |1si2s|15:27| 1 |1626|1632] § [18:221|18:25| | ;o |2vas| 1 |222s|
UJ TEMETS 13:28| | i i i I |143af1437] i I |1s:27|15:30 | 1629|1635 | [18:24(1827] | 1 |2v2s| 1 |2227]
TESCO 13:30 | 13:18 | 13:18 | 13:48 [ 13:50 | 14:08 | 14:36 | 14:39 | 14:48 [ 14:50 | 15:18 | 15:29 | 15:32 | 15:40 | 16:31 | 16:37 [ 17:18 | 18:26 | 18:29 | 19:18 | 20:18 | 21:30 | 21:28 | 22:29 | 22:24

BERZSENYI U.2 13:32[13:20[13:20 [ 13:50 [ 13:52 | 14:10 | 14:38 | 14:41 | 14:50 | 14:52 | 15:20 | 15:31 | 15:34 | 15:42 | 16:33 | 16:39 | 17:20 | 18:28 | 18:31| 19:20 | 20:20 | 21:32 | 21:30 | 22:31 | 22:26

BERZSENY| U.2 13:32(13:20[ 13:20 | 13:50 [ 13:52 | 14:10 | 14:38 | 14:41 | 14:50 [ 14:52 | 15:20 | 15:31 | 15:34 | 15:42 | 16:33 | 16:39 [ 17:20 | 18:28 [ 18:31 [ 19:20 | 20:20 | 21:32 | 21:30 | 22:31 [ 22:26

BERZSENY! ABC 13:33 | 13:21 | 13:21| 13:51 [ 13:53 | 14:11 | 14:39 | 14:42 | 14:51 [ 14:53 | 15:21 | 15:32| 15:35 | 15:43 | 16:34 | 16:40 | 17:21 | 18:29 | 18:32  19:21 | 20:21 | 21:33 | 21:31 | 22:00 | 22:27

SPAR 13:35 | 13:23 [ 13:23 | 13:53 [ 13:55 | 14:13 | 14:41 | 14:44 | 14:53 [ 14:55 | 15:23 | 15:34 | 15:37 | 15:45 | 16:36 | 16:42 [ 17:23 | 18:31 | 18:34  19:23 | 20:23 [ 21:35 | 21:33 | 22:34 | 22:29

EGRY UTCAI ELAGAZO 13:36 | 13:24 | 13:24 | 13:54 [ 13:56 | 14:14 | 14:42 | 14:45 | 14:54 [ 14:56 | 15:24 | 15:35 | 15:38 | 15:46 | 16:37 | 16:43 [ 17:24 | 18:32 | 18:35 [ 19:24 | 20:24 | 21:36 | 21:34 | 22:35 | 22:30

KOZTARSASAG TER 13:38 | 13:26 [ 13:26 | 13:56 [ 13:58 | 14:16 | 14:44 | 14:47 | 14:56 | 14:58 | 15:26 | 15:37 | 15:40 | 15:48 | 16:39 | 16:45 | 17:26 | 18:34 | 18:37 [ 19:26 | 20:26 | 21:38 | 21:36 | 22:37 [ 22:32

ADY E. UTCA 22 13:3913:27 [ 13:27 | 13:57 [ 13:59 | 14:17 | 14:45 | 14:48 | 14:57 [ 14:59 | 15:27 | 15:38 | 15:41 | 15:49 | 16:40 | 16:46 | 17:27 | 18:35 | 18:38 [ 19:27 | 20:27 | 21:39 | 21:37 | 22:38 | 22:33

SUMEGI UTI PIAC 13:40 | 13:28 [ 13:28 | 13:58 [ 14:00 | 14:18 | 14:46 | 14:49 | 14:58 | 15:00 | 15:28 | 15:39 | 15:42 | 15:50 | 16:41 | 16:47 | 17:28 | 18:36 | 18:39 [ 19:28 | 20:28 | 21:40 | 21:38 | 22:39 | 22:34

SUMEGI UT 29 13:42 [ 13:30 [ 13:30 [ 14:00 | 14:02 | 14:20 | 14:47 | 14:51 | 15:00 | 15:02 | 15:30 | 15:41 | 15:44 | 15:52 | 16:42 | 16:49 | 17:30 | 18:37 | 18:41 | 19:30 | 20:30 | 21:42 | 21:40 | 22:41 [ 22:35

IPAR UTCA (CELLCOMP) 1343 1 [1331] 7 [ ! I i ! i [ i f i ! i f I f [ ;2143 g I I

STRAND 13:45| [ |13:33( | I J J J J I I J I J J I I J I I ] |21:45] | J I

MAJUS 1 UTCA ; |1331| 1 |14:01|14:03|14:21|14:49 | 14:52 | 15:01 | 15:03 [ 15:31 | 15:42 [ 15:45 | 15:53 | 16:44 | 16:50 | 17:31 [ 18:39 | 18:42 | 19:31 | 20:31| | [21:41]22:42 | 22:37

VOLAN i |1332| 1 |14:02|14:04|14:22|14:50 | 14:53 | 15:02 | 15:04 | 15:32 | 15:43 | 15:46 | 15:54 | 16:45 | 16:51 | 17:32 [ 18:40 | 18:43 | 19:32| 20:32| | [21:42]22:43 | 22:38

KESZTHELYI UT ; |1334| 1 |14:04|14:06|14:24|14:52 [ 14:55 | 15:04 | 15:06 | 15:34 | 15:45 | 15:48 | 15:56 | 16:47 | 16:53 | 17:34 [ 18:42 | 18:45 [ 19:34 | 20:34| | [21:44|22:45 | 22:40
STADION UT 13:4713:35 [ 13:35 | 14:05 | 14:07 | 14:25 | 14:53 | 14:56 | 15:05 | 15:07 | 15:35 | 15:46 | 15:49 | 15:57 | 16:48 | 16:54 | 17:35 | 18:43 | 18:46 [ 19:35 | 20:35 | 21:47 | 21:45 | 22:46 | 22:41
BATSANYI ISKOLA I I | I I )i i | )i I I | I | )i I I i I I )i i | )i I
DOBO TER 13:48 [ 13:36 [ 13:36 | 14:06 | 14:08 | 14:26 | 14:54 | 14:57 | 15:06 | 15:08 | 15:36 | 15:47 [ 15:50 | 15:58 | 16:49 | 16:55 | 17:36 | 18:44 | 18:47 | 19:36 | 20:36 | 21:48 | 21:46 | 22:47 [ 22:42

JELMAGYARAZAT: X MUNKANAPOKON NYARI TANSZUNETBEN MUNKANAPOKON

+ SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON NYARI TANSZUNETBEN NAPONTA
A TANSZUNETBEN MUNKANAPOKON NYARI TANSZUNETBEN SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON
A ISKOLANAPOKON SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON-TANSZUNETBEN MUNKANAPOKON

TANEVBEN MUNKANAPOKON

TANEVBEN NAPONTA
TANEVBEN SZABAD ES MUNKASZUNETI NAPOKON




	Munkalap2

